
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2108 

DETERMINA 
N. 1801 DEL 12/09/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: Magazzino e Officina

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. CIG. 
ZDA1FDD8E9

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
2
2
6
7
2
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
1
8
/
0
9
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:
• con decisione n. 452 del 18 ottobre 2016 la Giunta Comunale ha disposto la dismissione 

mediante rottamazione o alienazione di n. 6 mezzi di proprietà comunale non più operativi 
o non più necessari alle esigenze degli uffici comunali;

• la  Biblioteca  Bertoliana  ha comunicato  la  necessità  di  alienare  alcuni  mezzi   usati  di 
proprietà comunale ritenuti obsoleti o non più conformi alle esigenze di servizio; 

• il  Comandante  del  Corpo  di  Polizia  Locale  del  Comune  di  Vicenza  ha  formalmente 
comunicato con nota PGN 62407/2017 del 09/05/2017 la cessazione dal servizio di n. 7 
veicoli adibiti a servizio operativo  sostituiti da nuovi mezzi di nuova acquisizione;

•  alcuni veicoli in dotazione agli  uffici hanno subito incidenti o danneggiamenti di grave 
entità,  tali  da  rendere  antieconomica  qualsiasi  riparazione  e  rendere  conveniente 
procedere direttamente alla loro rottamazione;

• con determinazione n.  1642 del 18/08/2017 (PGN 110583/2017 del  21/08/2017)  sono 
stati individuati nell'elenco di seguito riportato i veicoli da rottamare in quanto con valore 
residuo  pressoché  nullo  o  in  quanto  antieconomico  procedere  alla  riparazione  o  alla 
reimmatricolazione:

MEZZO TARGA IMMATR. SERVIZIO NOTE

1 Auto FIAT STILO CN242NV 2004 Servizi Generali auto danneggiata

2 Furgone FIAT 
DUCATO

VI746001 1988 Protezione Civile

3 Furgone IVECO 
DAILY

VI592773 1984 Mezzi Operativi

4 Auto FIAT PANDA CN006NJ 2004 Servizi Generali auto incidentata

5 Furgone elettrico 
PIAGGIO PORTER

CA176BY 2002 Mezzi operativi

6 Auto FORD FOCUS YA841AC 2009 Polizia Locale auto con targa 
speciale

7 Auto FORD FOCUS YA842 AC 2009 Polizia Locale auto con targa 
speciale

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

Dato  atto  che  non  sono  attive  convenzioni  Consip  di  cui  all’art.  26,  comma  1,  della  legge 
488/1999 e s.m.i. aventi ad oggetto servizi comparabili con quello relativio alla presente procedura 
di approvvigionamento;

Considerato  che ai sensi dell'art. 1 commi 502 e 503 della legge 208/2015 (legge di stabilità 
2016)  dal 1 gennaio 2016 non è più obbligatorio ricorrere al mepa per gli acquisti di beni e servizi 
di valore inferiore a 1.000,00 euro;

Visto  l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. che prevede che le 
stazioni  appaltanti  possono  procedere  agli  affidamenti  di  importo  inferiore  a  40.000,00  euro 
mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

Viste le  Linee Guida n. 4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 
di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione con delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016;

Richiamato l'art. 52 del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza 
che prevede che per le acquisizioni di forniture e di servizi in economia di importo inferiore al limite 
di  cui  all'art.  125,  comma 11,  del Codice dei contratti  si procede,  di  norma a una indagine di 
mercato con richiesta di preventivi ad almeno tre ditte in possesso dei requisiti richiesti;

Dato atto:

-  che  con  pec  del  03/08/2017  pgn. 105247  le  ditte   Autodemolizioni  Piccinato  Luciano   srl, 
Autodemolizioni  PERIPOLI  srl,  Autodemolizioni  DE  BIASI  srl,  Autodemolizione  Luca  srl, 
Autodemolizione Bresolin srl,  Trucks Italiana srl,  ALABISO GIOACCHINO sono state invitate a 
presentare entro le ore 12:00 del 5 settembre 2017 la propria migliore offerta per per l’affidamento 
del servizio di  demolizione dei n. 7 automezzi di proprietà comunale elencati in  premessa, da 
ritirare presso la sede dell’autorimessa comunale di Via Frescobaldi n. 21, Vicenza, comprensiva 
del ritiro ed il trasporto dei mezzi e tutti i costi inerenti la loro cancellazione e radiazione dal P.R.A. 
con  successiva  produzione  del   certificato  di  rottamazione  per  ogni  singolo  mezzo  ritirato  e 
demolito;

- entro il termine previsto sono pervenute le seguenti offerte:

PROTOCOLLO OFFERTA DITTA OFFERTA

Pgn 116498/2017
del 04/09/2017

Autodemolizioni
PERIPOLI srl
Cornedo (VI)

€ 100,00
euro cento/00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

Pgn 116954/2017
del 04/09/2017

Autodemolizione
Bresolin srl

Bassano del Grappa (VI)

€ 810,00
euro ottocentodieci/00

- che la ditta Autodemolizioni PERIPOLI srl ha presentato l’autocertificazione inerente il possesso 
dei requisiti di natura generale di cui all’art.  80 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Tutto ciò premesso; 

Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n. 7/14216 del 31  gennaio  2017 che approva il 
Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni;

Vista la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  115/90032 del  19 luglio  2016  che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2016-
2018 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

il d. lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i.;

il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

 il Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza approvato con 
delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

 il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1.  di  affidare alla  ditta  Autodemolizioni  PERIPOLI  srl  –  Via  Tezze  di  Cereda  22  –  36073 
CORNEDO VICENTINO (VI), il servizio di demolizione e radiazione dal P.R.A. dei seguenti veicoli 
di proprietà comunale al prezzo complessivo offerto  di  € 100,00 (esente iva ex art. 74 D.Lgs. 
633/1972):

MEZZO TARGA IMMATR. SERVIZIO NOTE

1 Auto FIAT STILO CN242NV 2004 Servizi Generali auto danneggiata

2 Furgone FIAT 
DUCATO

VI746001 1988 Protezione Civile

3 Furgone IVECO 
DAILY

VI592773 1984 Mezzi Operativi

4 Auto FIAT PANDA CN006NJ 2004 Servizi Generali auto incidentata

5 Furgone elettrico 
PIAGGIO PORTER

CA176BY 2002 Mezzi operativi

6 Auto FORD FOCUS YA841AC 2009 Polizia Locale auto con targa 
speciale

7 Auto FORD FOCUS YA842 AC 2009 Polizia Locale auto con targa 
speciale

2. di impegnare la spesa di € 100,00 al cap. n. 1006205 “Spese funzionamento mezzi operativi 
per servizi generali” del bilancio di previsione 2017/2019, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4.  di  approvare il  seguente  cronoprogramma di  spesa  sulla  base  delle  norme e  dei  principi 
contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6.  di  informare della  rottamazione  e  radiazione  dei  veicoli  in  oggetto  l'ufficio  inventario  e  la 
ragioneria comunale (ufficio assicurazioni) per le cancellazioni di loro competenza;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1006205
competenza: 100,00 

cassa: 100,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

7.  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2108 

DETERMINA N. 1801 DEL 12/09/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  DEMOLIZIONE E RADIAZIONE DI AUTOMEZZI COMUNALI. 
CIG. ZDA1FDD8E9

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


